

BB Data Fonden

c/o John Beck
Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 20 67 10 84

Ekstern årsrapport for 2020/21
(24. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

dirigent

Fondsoplysninger

BB Data Fonden
Johannehaven 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20671084
Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 16. oktober 1999
Regnskabsår: 2020/21

Direktion

John Wilhelm Beck

Bestyrelse

Cecilie Louise Dyreborg-Kragh
Gert Vagn Olesen
Philip Julian Beck

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2020/21

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fonden der er erhvervsdrivende, har til formål at drive handel og erhverv, herunder køb af aktier og anpartar samt indlån, samt at drive og videreføre BB Data Finans ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 314.468.

Egenkapitalen udgør kr. 4.556.967.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Redegørelse for god Fondsledelse

Med henvisning til årsregnskabslovens §77a, skal Stiftelsens bestyrelse redegøre for, hvorledes Stiftelsen forholder sig anbefalingerne for god fondsledelse jf. §60 i lov om erhvervsdrivende fonde.

Anbefaling 1.1

Stiftelsen har vurderet, at der ikke er behov for retningslinjer for ekstern kommunikation, da disse i praksis altid vil blive varetaget af Stiftelsens formand.

Anbefaling 2.1.1

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.2.1

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.2.2

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.3.1

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.3.2

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.3.3

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Ledelsesberetning

Anbefaling 2.3.4

Stiftelsen har vurderet, at der ikke er behov for at redegøre for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt specifikke oplysninger om de enkelte bestyrelsesmedlemmer. Vurderingen er foretaget ud fra Stiftelsens størrelse, aktivitet og formål.

Anbefaling 2.3.5

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.4.1

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 2.5.1

Stiftelsen har vurderet at under hensyntagen til aktiviteten i Stiftelsen at det er hensigtsmæssigt, at bestyrelsen i Stiftelsen har en kontinuitet, og derfor kan have enkelte bestyrelsesmedlemmer med mere end 12 års anciennitet.

Anbefaling 2.5.2

Stiftelsen har ikke fastsat en aldersgrænsen for medlemmerne af bestyrelsen, da alder ikke anses for at være en relevant parameter for hvornår, man kan gavne Stiftelsen ved at være i bestyrelsen.

Anbefaling 2.6.1 og 2.6.2.

Stiftelsen har ikke ønsket at formalisere en gennemførelse heraf, da bestyrelsen vurderer, at der løbende sker implicit i bestyrelsens arbejde.

Anbefaling 3.1.1

Stiftelsen følger anbefalingerne.

Anbefaling 3.1.2

Stiftelsen har i stedet valgt at følge årsregnskabslovens krav til oplysninger om vederlæggelse af direktion og bestyrelse, da denne vurderes at være mere passende.

Uddelingspolitik

Fondens formål er at drive handel og erhverv, herunder køb af aktier og anparter samt indlån, samt at drive og videreføre BB Data Finans ApS.

Fondens overskud anvendes primært til konsolidering af BB Data Finans ApS, og der foretages ikke egentlige udlodninger. Fondens sekundære formål er at udvide forretningsomfanget indenfor blandt andet edb-branchen.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note		2019/20
BRUTTORESULTAT		-16.267	-13.865
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	243.996	20.527
Andre finansielle indtægter		87.280	5.116
Øvrige finansielle omkostninger		-541	0
		<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT		314.468	11.778
Skat af årets resultat	2	0	0
		<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT		<u>314.468</u>	<u>11.778</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		243.996	20.527
Overført resultat		70.472	-8.749
		<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt		<u>314.468</u>	<u>11.778</u>

Balance pr. 30. september 2021

		Note	30/9-20
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.070.770	3.826.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>398.181</u>	<u>330.414</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.468.951</u>	<u>4.157.188</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.468.951</u>	<u>4.157.188</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.279</u>	<u>1.283</u>
Tilgodehavender		<u>7.279</u>	<u>1.283</u>
Likvide beholdninger		<u>88.611</u>	<u>91.902</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>95.890</u>	<u>93.185</u>
AKTIVER		<u><u>4.564.841</u></u>	<u><u>4.250.373</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	Passiver	Note	30/9-20
Fondskapital		900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.540.770	3.296.774
Overført resultat		<u>116.197</u>	<u>45.725</u>
EGENKAPITAL	3	<u>4.556.967</u>	<u>4.242.499</u>
 Anden gæld		<u>7.874</u>	<u>7.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.874</u>	<u>7.874</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>7.874</u>	<u>7.874</u>
 PASSIVER		<u><u>4.564.841</u></u>	<u><u>4.250.373</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejer- andel	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
BB Data Finans ApS	100%	530.000	243.996	4.070.770
I alt		<u>530.000</u>	<u>243.996</u>	<u>4.070.770</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>243.996</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>4.070.770</u>

2 Skat af årets resultat

2019/20

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	1/10-20	Forslag til årets resultatford.	30/9-21
Kapitalkonto	900.000	-	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.296.774	243.996	3.540.770
Overført resultat	<u>45.725</u>	<u>70.472</u>	<u>116.197</u>
I alt	<u>4.242.499</u>	<u>314.468</u>	<u>4.556.967</u>